
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

НАГОРНЫЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
15.03.2022 № 05-07/22 
 

О согласовании направления средств  

стимулирования управы Нагорного района 

города Москвы на проведение мероприятий 

по благоустройству, текущему, 

капитальному ремонту и содержанию 

дворовых территорий Нагорного района 

города Москвы в 2022 году   

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012  

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и 

обращением главы управы Нагорного района города Москвы от  14.03.2022 

№ НА-16-296/2 (вх. № 01-17-05/22 от 14.03.2022), Совет депутатов 

муниципального округа Нагорный решил: 

1. Согласовать  направление  средств  стимулирования  управы  

Нагорного района города Москвы на проведение мероприятий по 

благоустройству, текущему, капитальному ремонту и содержанию дворовых 

территорий Нагорного района города Москвы в 2022 году за счет средств 

экономии от проведенных конкурсных процедур в 2021 году (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Нагорный www.monagornoe.ru  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить настоящее решение в управу Нагорного района города 

Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы в течении трех дней со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е. 

 

Глава муниципального округа 

Нагорный                                                                                      Н.Е. Медведева 

 

 

 



 

 

Приложение   

                                                                                                                                            к решению Совета депутатов 

                                                                                                                                            муниципального округа Нагорный  

                                                                                                                                                       от 15.03.2022 № 05-07/22 

 
 

Направление средств стимулирования 

 управы Нагорного района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, текущему, капитальному 

ремонту и содержанию дворовых территорий Нагорного района города Москвы в 2022 году за счет средств экономии 

от проведенных конкурсных процедур в 2021 году 

 

№ 

п/п 
Адрес объекта 

Конкретные мероприятия Вид работ Единица 

измерения 
Количество 

Стоимость тыс. 

руб. 

    

1 2 3 4 5 6 7 

1 ДТ\Артековская ул. 1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 74 10,36 

2 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 29 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 62 8,68 

3 
ДТ\Варшавское шоссе 79 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 43 6,02 

4 ДТ\Варшавское шоссе 92 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 70 9,80 

5 
ДТ\Электролитный пр. 16 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 26 3,64 

6 ДТ\Чонгарский бульв. 6 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 60 8,40 

7 
ДТ\Электролитный пр. 16 

к.4 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 80 11,20 



 

 

8 ДТ\Чонгарский бульв. 1 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 78 10,92 

9 ДТ\Ялтинская ул. 8 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 67 9,38 

10 
ДТ\Варшавское шоссе 64 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 100 14,00 

11 ДТ\Болотниковская ул. 1 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 56 7,84 

12 ДТ\Чонгарский бульв. 4 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 37 5,18 

13 ДТ\Ялтинская ул. 11 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 38 5,32 

14 ДТ\Чонгарский бульв. 5 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 40 5,60 

15 ДТ\Чонгарский бульв. 7/1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 100 14,00 

16 
ДТ\Варшавское шоссе 68 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 111 15,54 

17 
ДТ\Варшавское шоссе 74 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски  

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 56 7,84 

18 
ДТ\Варшавское шоссе 74 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 69 9,66 

19 
ДТ\Варшавское шоссе 76 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 103 14,42 

20 
ДТ\Варшавское шоссе 77 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 78 10,92 



 

 

приобретение краски 

21 
ДТ\Варшавское шоссе 90 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 58 8,12 

22 
ДТ\Балаклавский просп. 2 

к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 66 9,24 

23 
ДТ\Варшавское шоссе 90 

к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 40 5,60 

24 ДТ\Черноморский бульв. 12 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 39 5,46 

25 
ДТ\Варшавское шоссе 72 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 81 11,34 

26 ДТ\Болотниковская ул. 1 к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 56 7,84 

27 ДТ\Артековская ул. 7 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 57 7,98 

28 ДТ\Артековская ул. 9 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 47 6,58 

29 
ДТ\Балаклавский просп. 10 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 40 5,60 

30 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 7 к.Б 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 56 7,84 

31 ДТ\Варшавское шоссе 104 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 67 9,38 

32 ДТ\Криворожская ул. 29 к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 36 5,04 



 

 

33 ДТ\Болотниковская ул. 4 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 56 7,84 

34 ДТ\Артековская ул. 3 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 37 5,18 

35 ДТ\Симферопольский пр. 10 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 38 5,32 

36 ДТ\Черноморский бульв. 4 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 40 5,60 

37 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 17 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 86 12,04 

38 ДТ\Ялтинская ул. 7 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 97 13,58 

39 ДТ\Чонгарский бульв. 14 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 42 5,88 

40 
ДТ\Черноморский бульв. 4 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 55 7,70 

41 ДТ\Чонгарский бульв. 4 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 89 12,46 

42 ДТ\Чонгарский бульв. 10 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 64 8,96 

43 ДТ\Фруктовая ул. 8 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 44 6,16 

44 
ДТ\Балаклавский просп. 4 

к.8 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 52 7,28 

45 
ДТ\Симферопольский пр. 14 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 67 9,38 



 

 

приобретение краски 

46 
ДТ\Симферопольский пр. 16 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 42 5,88 

47 ДТ\Криворожская ул. 21 к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 43 6,02 

48 ДТ\Криворожская ул. 31 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 33 4,62 

49 ДТ\Криворожская ул. 21 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 26 3,64 

50 ДТ\Криворожская ул. 23 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 42 5,88 

51 ДТ\Криворожская ул. 29 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 53 7,42 

52 ДТ\Криворожская ул. 29 к.4 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 22 3,08 

53 ДТ\Криворожская ул. 29 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 42 5,88 

54 ДТ\Криворожская ул. 17 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 23 3,22 

55 ДТ\Криворожская ул. 7 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 24 3,36 

56 ДТ\Нахимовский просп. 4 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 26 3,64 

57 ДТ\Артековская ул. 8 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 86 12,04 



 

 

58 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 19 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 97 13,58 

59 ДТ\Криворожская ул. 11 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 42 5,88 

60 ДТ\Криворожская ул. 23 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 45 6,30 

61 ДТ\Криворожская ул. 5 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 85 11,90 

62 
ДТ\Черноморский бульв. 10 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 89 12,46 

63 
ДТ\Варшавское шоссе 90 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 62 8,68 

64 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 29 к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 55 7,70 

65 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 9 к.Б 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 27 3,78 

66 
ДТ\Варшавское шоссе 70 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 53 7,42 

67 ДТ\Симферопольский пр. 12 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 22 3,08 

68 ДТ\Ялтинская ул. 4 к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 42 5,88 

69 ДТ\Чонгарский бульв. 14 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 23 3,22 

70 ДТ\Чонгарский бульв. 18 к.2 
Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 24 3,36 



 

 

приобретение краски 

71 
ДТ\Чонгарский бульв. 18 

к.А 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 26 3,64 

72 ДТ\Ялтинская ул. 1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 86 12,04 

73 ДТ\Болотниковская ул. 3 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 97 13,58 

74 ДТ\Симферопольский пр. 4 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 42 5,88 

75 ДТ\Симферопольский пр. 6 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 55 7,70 

76 ДТ\Артековская ул. 7 к.5 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 89 12,46 

77 
ДТ\Варшавское шоссе 75 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 64 8,96 

78 ДТ\Чонгарский бульв. 16 к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 44 6,16 

79 
ДТ\Варшавское шоссе 75 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 52 7,28 

80 ДТ\Варшавское шоссе 50 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 67 9,38 

81 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 15 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 42 5,88 

82 ДТ\Ялтинская ул. 3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 43 6,02 



 

 

83 ДТ\Чонгарский бульв. 16 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 33 4,62 

84 
ДТ\Черноморский бульв. 5 

к.5 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 26 3,64 

85 
ДТ\Черноморский бульв. 5 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 42 5,88 

86 
ДТ\Нахимовский просп. 5 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 53 7,42 

87 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 35 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 22 3,08 

88 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 37 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 42 5,88 

89 ДТ\Чонгарский бульв. 18 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 23 3,22 

90 
ДТ\Балаклавский просп. 4 

к.6 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 24 3,36 

91 ДТ\Артековская ул. 2 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 26 3,64 

92 ДТ\Варшавское шоссе 106 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 86 12,04 

93 
ДТ\Балаклавский просп. 4 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 97 13,58 

94 
ДТ\Варшавское шоссе 108 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 42 5,88 

95 
ДТ\Балаклавский просп. 4 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 45 6,30 



 

 

приобретение краски 

96 
ДТ\Балаклавский просп. 4 

к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 85 11,90 

97 ДТ\Криворожская ул. 13 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 89 12,46 

98 ДТ\Криворожская ул. 15 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 62 8,68 

99 ДТ\Криворожская ул. 25 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 55 7,70 

100 ДТ\Симферопольский пр. 14 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 27 3,78 

101 ДТ\Болотниковская ул. 5 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 12 1,68 

102 ДТ\Артековская ул. 7 к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 46 6,44 

103 ДТ\Ялтинская ул. 10 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 66 9,24 

104 ДТ\Ялтинская ул. 6 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 64 8,96 

105 
ДТ\Болотниковская ул. 10 

к.А 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 53 7,42 

106 ДТ\Чонгарский бульв. 15 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 86 12,04 

107 
ДТ\Черноморский бульв. 4 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 42 5,88 



 

 

108 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 33 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 23 3,22 

109 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 19 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 24 3,36 

110 
ДТ\Черноморский бульв. 10 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 26 3,64 

111 
ДТ\Черноморский бульв. 7 

к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 86 12,04 

112 
ДТ\Черноморский бульв. 5 

к.6 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 97 13,58 

113 
ДТ\Черноморский бульв. 5 

к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски  

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 42 5,88 

114 
ДТ\Черноморский бульв. 4 

к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 55 7,70 

115 
ДТ\Балаклавский просп. 10 

к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 89 12,46 

116 
ДТ\Варшавское шоссе 71 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 64 8,96 

117 ДТ\Болотниковская ул. 1 к.4 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 44 6,16 

118 
ДТ\Балаклавский просп. 4 

к.7 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 52 7,28 

119 ДТ\Ялтинская ул. 14 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 26 3,64 

120 
ДТ\Электролитный пр. 16 

к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 25 3,50 



 

 

приобретение краски 

121 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 19 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 67 9,38 

122 
ДТ\Черноморский бульв. 7 

к.А 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 42 5,88 

123 
ДТ\Варшавское шоссе 85 

к.4 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 43 6,02 

124 
ДТ\Варшавское шоссе 85 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 33 4,62 

125 ДТ\Болотниковская ул. 3 к.6 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 26 3,64 

126 ДТ\Болотниковская ул. 7 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 55 7,70 

127 
ДТ\Варшавское шоссе 62 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 66 9,24 

128 ДТ\Варшавское шоссе 88 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 35 4,90 

129 ДТ\Артековская ул. 4 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 55 7,70 

130 ДТ\Ялтинская ул. 12 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 36 5,04 

131 ДТ\Криворожская ул. 19 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 37 5,18 

132 ДТ\Балаклавский просп. 8А 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 39 5,46 



 

 

133 ДТ\Варшавское шоссе 87 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 99 13,86 

134 ДТ\Варшавское шоссе 60 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 110 15,40 

135 ДТ\Ялтинская ул. 2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 55 7,70 

136 
ДТ\Варшавское шоссе 70 

к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 68 9,52 

137 ДТ\Болотниковская ул. 3 к.8 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 102 14,28 

138 ДТ\Симферопольский пр. 18 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 77 10,78 

139 ДТ\Болотниковская ул. 3 к.7 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 57 7,98 

140 ДТ\Криворожская ул. 19А 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 65 9,10 

141 ДТ\Криворожская ул. 5 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 80 11,20 

142 
ДТ\Нахимовский просп. 1 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 55 7,70 

143 
ДТ\Балаклавский просп. 4 

к.5 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 56 7,84 

144 
ДТ\Балаклавский просп. 4 

к.4 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 46 6,44 

145 ДТ\Криворожская ул. 3 
Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 39 5,46 



 

 

приобретение краски 

146 
ДТ\Варшавское шоссе 69 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 55 7,70 

147 ДТ\Криворожская ул. 9 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 65 9,10 

148 ДТ\Болотниковская ул. 10 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 34 4,76 

149 
ДТ\Нахимовский просп. 1 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 54 7,56 

150 
ДТ\Электролитный пр. 16 

к.7 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 35 4,90 

151 ДТ\Болотниковская ул. 6 к.Б 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 36 5,04 

152 ДТ\Криворожская ул. 13 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 38 5,32 

153 ДТ\Артековская ул. 4 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 98 13,72 

154 ДТ\Варшавское шоссе 102 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 109 15,26 

155 ДТ\Фруктовая ул. 9 к.А 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 54 7,56 

156 ДТ\Варшавское шоссе 94 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 57 7,98 

157 
ДТ\Балаклавский просп. 12 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 97 13,58 



 

 

158 
ДТ\Болотниковская ул. 2 

к.А 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 101 14,14 

159 ДТ\Ялтинская ул. 5 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 74 10,36 

160 
ДТ\Варшавское шоссе 85 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 83 11,62 

161 ДТ\Криворожская ул. 1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 55 7,70 

162 
ДТ\Варшавское шоссе 76 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 81 11,34 

163 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 13 к.Б 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 50 7,00 

164 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 29 к.8 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 70 9,80 

165 ДТ\Болотниковская ул. 9 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 51 7,14 

166 
ДТ\Балаклавский просп. 10 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 52 7,28 

167 
ДТ\Болотниковская ул. 11 

к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 41 5,74 

168 
ДТ\Болотниковская ул. 11 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 84 11,76 

169 ДТ\Фруктовая ул. 8 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 112 15,68 

170 ДТ\Артековская ул. 7 к.2 
Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 57 7,98 



 

 

приобретение краски 

171 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 15 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 70 9,80 

172 ДТ\Симферопольский пр. 5 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 104 14,56 

173 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 15 к.5 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 79 11,06 

174 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 9 к.А 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 59 8,26 

175 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 33 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 67 9,38 

176 
ДТ\Электролитный пр. 16 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 82 11,48 

177 ДТ\Чонгарский бульв. 8 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 57 7,98 

178 
ДТ\Симферопольский пр. 16 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 58 8,12 

179 ДТ\Фруктовая ул. 5 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 48 6,72 

180 
ДТ\Черноморский бульв. 7 

к.4 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 41 5,74 

181 
ДТ\Черноморский бульв. 7 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 57 7,98 

182 
ДТ\Черноморский бульв. 7 

к.6 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 77 10,78 



 

 

183 ДТ\Чонгарский бульв. 11 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 46 6,44 

184 ДТ\Чонгарский бульв. 14 к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 66 9,24 

185 ДТ\Артековская ул. 2 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 47 6,58 

186 ДТ\Ялтинская ул. 7 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 50 7,00 

187 
ДТ\Варшавское шоссе 77 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 66 9,24 

188 
ДТ\Черноморский бульв. 5 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 77 10,78 

189 ДТ\Болотниковская ул. 4 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 46 6,44 

190 
ДТ\Варшавское шоссе 62 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 66 9,24 

191 ДТ\Варшавское шоссе 66 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 66 9,24 

192 
ДТ\Варшавское шоссе 68 

к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 48 6,72 

193 
ДТ\Варшавское шоссе 69 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 58 8,12 

194 ДТ\Симферопольский пр. 3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 110 15,40 

195 ДТ\Симферопольский пр. 7 
Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 121 16,94 



 

 

приобретение краски 

196 ДТ\Симферопольский пр. 8 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 66 9,24 

197 ДТ\Фруктовая ул. 3 к.А 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 69 9,66 

198 
ДТ\Черноморский бульв. 7 

к.5 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 109 15,26 

199 ДТ\Чонгарский бульв. 1 к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 113 15,82 

200 ДТ\Чонгарский бульв. 10 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 86 12,04 

201 ДТ\Чонгарский бульв. 14 к.4 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 79 11,06 

202 ДТ\Чонгарский бульв. 16 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 51 7,14 

203 ДТ\Болотниковская ул. 7А 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 36 5,04 

204 ДТ\Болотниковская ул. 8 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 70 9,80 

205 ДТ\Болотниковская ул. 9 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 90 12,60 

206 
ДТ\Нахимовский просп. 5 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 88 12,32 

207 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 15 к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 77 10,78 



 

 

208 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 15 к.4 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски  

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 110 15,40 

209 
ДТ\Варшавское шоссе 72 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 66 9,24 

210 
ДТ\Варшавское шоссе 72 

к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 47 6,58 

211 ДТ\Нахимовский просп. 3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 47 6,58 

212 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 50 7,00 

213 ДТ\Варшавское шоссе 78/2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 110 15,40 

214 
ДТ\Черноморский бульв. 7 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 110 15,40 

215 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 35 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 112 15,68 

216 
ДТ\Симферопольский 

бульв. 27 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 57 7,98 

217 ДТ\Болотниковская ул. 1 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 60 8,40 

218 
ДТ\Черноморский бульв. 5 

к.4 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 77 10,78 

219 
ДТ\Балаклавский просп. 12 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 71 9,94 

220 ДТ\Фруктовая ул. 5 к.1 
Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 77 10,78 



 

 

приобретение краски 

221 ДТ\Артековская ул. 5 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 70 9,80 

222 ДТ\Артековская ул. 6 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 42 5,88 

223 
ДТ\Варшавское шоссе 81 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 27 3,78 

224 ДТ\Артековская ул. 7 к.6 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 61 8,54 

225 ДТ\Чонгарский бульв. 9 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 81 11,34 

226 ДТ\Артековская ул. 7 к.4 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 79 11,06 

227 ДТ\Чонгарский бульв. 1 к.4 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 57 7,98 

228 
ДТ\Варшавское шоссе 71 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 60 8,40 

229 ДТ\Ялтинская ул. 4 к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски  

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 64 8,96 

230 ДТ\Чонгарский бульв. 5 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 67 9,38 

231 ДТ\Варшавское шоссе 52/2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 77 10,78 

232 ДТ\Варшавское шоссе 84 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 38 5,32 



 

 

233 
ДТ\Варшавское шоссе 68 

к.2 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 39 5,46 

234 
ДТ\Варшавское шоссе 70 

к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 83 10,28 

235 ДТ\Криворожская ул. 21 к.1 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 70 9,80 

236 
ДТ\Варшавское шоссе 85 

к.3 

Проведение работ по 

содержанию территории, в т.ч. 

приобретение краски 

Покраска Маф, 

ограждения 
кг 57 7,98 

ИТОГО:     кг 14 146 1 979,10 

 

 

 

 

 


